

## 【C-NEX】店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について	<u>シタデル セキュリティズ エルエルシー</u> <u>(Citadel Securities LLC) リクイディティプロバイダー：米金融取引業規制機構</u>	<u>記載なし</u>
店頭外国為替証拠金取引の仕組みについて ☆取引の方法	d. 当社が通貨組み合わせごとにビッド価格とオファー価格を同時に提示し、お客さまはオファー価格で買い付け、ビッド価格で売り付けることができます。当社がお客さまに提示する価格は銀行間市場の価格を参考として決定します。	d. 当社が各通貨組み合わせごとにビッド価格とオファー価格を同時に提示し、お客さまはオファー価格で買い付け、ビッド価格で売り付けることができます。当社がお客さまに提示する価格は銀行間市場の価格を参考として決定します。
店頭外国為替証拠金取引の仕組みについて ☆証拠金	<u>※ 一度に出金依頼が可能な金額の上限は2億円となります。</u>	<u>記載なし</u>
当社の概要について 10 沿革	<u>平成27年5月 店頭外国為替証拠金取引「トレードコレクター」サービス開始</u>	<u>記載なし</u>
ワイジェイ FX 株式会社 「C-NEX」取引概要 ■入出金	<u>※一度に出金依頼が可能な金額の上限は2億円となります。</u>	<u>記載なし</u>